Собрание депутатов

Трояновского сельсовета Железногорского района

Р Е Ш Е Н И Е

01.08.2014 г. № 103

с. Трояново

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Трояновский сельсовет» Курской области, в связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования с целью соответствия его законодательству Российской Федерации, Собрание депутатов Трояновского сельсовета Железногорского района

Р Е Ш И Л О:

1. Администрации муниципального образования «Трояновский сельсовет» разработать Проект внесения изменений и дополнений в Устав МО.

2.  При разработке Проекта внесения изменений и дополнений в Устав МО использовать последние (актуальные) методические рекомендации по  внесению изменений и дополнений в Уставы муниципальных образований Курской области, подготовленные Администрацией Курской области и предложения Железногорской межрайонной прокуратуры от 20.06.2014 года № 01-02-2014 «О разработке проекта муниципального правового акта о внесении дополнений в Устав М «Трояновский сельсовет» Курской области.

3. Подготовленный  Проект внесения изменений и дополнений в Устав МО «Трояновский сельсовет» направить на проверку  начальнику Управления Министерства юстиции

Российской Федерации по Курской области Н.М. Шершневой.
4. После получения заключения по Проекту внесения изменений и дополнений в Устав МО вынести данный Проект для обсуждения и принятия решения на Собрание депутатов Трояновского сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Трояновского сельсовета Дедкова К.В.

6. Данное решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Трояновские Зори».

Глава МО «Трояновский сельсовет»

Железногорского района                                                                                     К.В.Дедков